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            Wg rozdzielnika 

           do Wykonawców ubiegających  

           się o udzielenie zamówienia 

  

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę wraz z wyposaŜeniem i montaŜem 30 regałów 
karuzelowych do przechowywania zbiorów kartotekowych Krajowego Rejestru Karnego. 

 

Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w ww. postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 1 
i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2006 r. Nr 164, 
poz. 1163, z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez 
Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach: 

 

Pytanie nr 1 :   W wymaganiach szczegółowych – załącznik nr 1 do umowy – nie podano 
maksymalnej wysokości urządzeń. Czy wysokość urządzeń moŜe być dowolna przy 
zachowaniu parametrów podstawy i pojemności podanej w metrach bieŜących? 

Odpowiedź  :  Zamawiane urządzenia będą zamontowane w  pomieszczeniach biurowych o 
wysokości 270 cm i ten wymiar jest ograniczeniem maksymalnej wysokości klasera. 

Zamawiający nie określa wysokości urządzenia, wymaga jedynie zachowania 
parametrów podstawy i pojemności  podanej w metrach bieŜących oraz całkowitej 
wagi klasera. 

 

Pytanie nr 2 :   W wymaganiach szczegółowych – załącznik nr 1 do umowy –- odnośnie klasera 
typu III podano w punkcie 3, ppkt d:  

                       „- klasery powinny być wyposaŜone w teczki niezbędne do przechowywania 
dokumentów w ilości odpowiadającej pojemności klasera przy załoŜeniu, Ŝe w 
kaŜdej teczce będą przechowywane cztery kartki papieru formatu A4 o gramaturze 
80-90 g/m2).”   

                       Brak informacji o ilości wymaganych metrów bieŜących klasera. Proszę zatem o 
podanie w metrach bieŜących pojemności klasera typu III. 

Odpowiedź  :  W klaserach typu III w ocenie zamawiającej powinno zmieścić się minimum  21 
metrów  bieŜących dokumentów. 

 

Pytanie nr 3 :   Jakie zakres wahań w ilości metrów bieŜących dopuszczacie Państwo przy dostawie 
klaserów rotacyjnych? Nadmieniam, Ŝe producenci klaserów mogą nieznacznie 
róŜnić się warunkami technicznymi.  
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Proszę o podanie w procentach lub metrach bieŜących dopuszczalnych odchyleń 
pojemności dla kaŜdego typu klasera z osobna. 

Odpowiedź  :  Podane pojemności klaserów w metrach bieŜących określają wartości minimalne, 
jakie  Zamawiający oczekuje w zamawianych urządzeniach. Zamawiający dopuszcza 
dowolnie większe wartości pojemności klaserów pod warunkiem zachowanie innych 
ograniczeń. 

 
 
Wyjaśnienia treści SIWZ są wiąŜące dla wszystkich Wykonawców. 
 

 
Zamawiający Ŝąda niezwłocznego potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma na numer 
faksu (022) 628 97 85.  
 

 
                                                                                             z upowaŜnienia 

                                                                                         Dyrektora Generalnego 
                                                                                    Ministerstwa Sprawiedliwości 
 
                                                                                            / - /   Jerzy OŜgo 
                                                                         Naczelnik  Wydziału Informatycznej Obsługi  
                                                                         Systemu Krajowego Rejestru Karnego w Biurze 
                                                                          Informacyjnym Krajowego Rejestru Karnego  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


